

اخبار و گزارش های کارگری 23 آبان ماه 1403

- ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی با اعتصاب ادامه دار پرستاران بیمارستان رجایی شیراز
- تجمع اعتراضی جمعی از اساتید هیات علمی و پزشکان نسبت به قتل یک پزشک یاسوج مقابل استانداری کهگیلویه و بویراحمد
- اعتصاب صدها کارگر کارخانه سایپا آذین در اعتراض به عدم افزایش حقوق
- دومین روز اعتراض دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر نسبت به مرگ یک دانشجوی با تجمع در ساختمان مرکزی
- تجمع اعتراضی جمعی از دانشجویان دانشگاه هنر اصفهان نسبت به مشکلات زیستی
- ضرب و شتم شدید یکی از دانشجویان معترض به دست نیروهای بسیج دانشجویی در شیراز
- شش متهم پرونده شهرک اکباتان به اعدام محکوم شدند
- بازداشت محمد حسن پوره
- عدم موافقت با آزادی مشروط و مرخصی کارگر زندانی داود رضوی
- بازهم تصادف حین کار قربانی گرفت اینبار کارگر پاکبان شهرداری سهند
- جان باختن کارگریک کارگاه ساختمانی شیراز بر اثر گیر افتادن در دستگاه بچینگ سیمان

*ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی با اعتصاب ادامه دار پرستاران بیمارستان رجایی شیراز



***تجمع اعتراضی جمعی از اساتید هیات علمی و پزشکان نسبت به قتل یک پزشک یاسوج مقابل استانداری کهگیلویه و بویراحمد**

روز چهارشنبه 23 آبان، جمعی از اساتید هیات علمی و پزشکان برای اعتراض به قتل یک پزشک یاسوج مقابل استانداری کهگیلویه و بویراحمد تجمع کردند.



درهمین رابطه:تجمع اعتراضی کادر درمان بیمارستان سجاد یاسوج نسبت به قتل پزشک متخصص

روز سه شنبه 22 آبان، کادر درمان بیمارستان سجاد یاسوج برای اعتراض به قتل پزشک متخصص دست به تجمع زدند و خواستار رسیدگی جدی به امنیت مراکز درمانی شدند.



قابل یادآوری است که دوشنبه شب (21 آبان)، دکتر مسعود داودی از متخصصان قلب و اساتید دانشگاه علوم پزشکی در یاسوج به قتل رسید.

***اعتصاب صدها کارگر کارخانه سایپا آذین در اعتراض به عدم افزایش حقوق**

صدها کارگر کارخانه سایپا آذین زیر مجموعه گروه صنعتی سایپا در اعتراض به افزایش حقوق مبنی بر عدم پرداخت 2 ماه آکورد معوقه در پی افزایش تولید و ناروشتی وضعیت بن های کارگری از رفتن بر سر کارشان در این واحد تولیدی صندلی و رودری خودرو واقع کیلومتر 14 جاده مخصوص کرج، خودداری کردند.



***دومین روز اعتراض دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر نسبت به مرگ یک دانشجوی تاجم در ساختمان مرکزی**

روز چهارشنبه 23 آبان، دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر در دومین روز اعتراضشان نسبت به مرگ یک دانشجو در ساختمان مرکزی این دانشگاه تجمع کردند و خواهان پاسخگویی مسئولان شدند.



به گزارش شورای صنفی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، پیرو تحصن صنفی دانشجویان در ساختمان مرکزی، دکتر تقیراد، ریاست دانشگاه، نمایندگان دانشجویان را دعوت به مذاکره من باب مسائل مورد پیگیری کردند که تا حضور شخص ایشان در میان دانشجویان مقبول واقع نشد؛ در ادامه جمعی از نمایندگان به مذاکره و تشریح خواسته دانشجویان در جلسه پرداختند که مفاد آن بصورت تفصیلی خدمت شما ارائه می‌گردد:

■ لزوم گرامی‌داشت و برگزاری مراسم سوگواری درخور برای دانشجوی عزیز، امیرمهدی چگینی

مراسمی در شأن برای ایشان در روز شنبه مورخ ۲۶ آبان در پردیس سیدخندان برای ایشان مهیا شده و خانواده بزرگ خواجه‌نصیر به سوگ این عزیز خواهند نشست؛ امکانات ایاب و ذهاب برای دانشجویان تدارک دیده خواهد شد.

■ معضل اورژانس

ابتدا گزارش کاملی از روند پیشروی مسئله اورژانس در ۱۸ ماه اخیر ارائه شده و لزوم وجود این مهم در پردیس رضایی‌نژاد برای چندمین بار به مسئولین متذکر شد؛ لذا با تصویب لزوم وجود امکانات درمانی در پردیس و خوابگاه، قرار به تعیین مهلت ۲ هفته‌ای جهت مشاهده پیشرفت موضوع و حضور یک نماینده از شورای صنفی به عنوان عضو ناظر روند انجام این مسئله شد.

■ بازخواست و محکومیت مسئولین مقصر امر

با تاکید نمایندگان دانشجویان مینی بر لزوم تعیین عوامل مقصر و برخورد محکم با ایشان، قرار به تشکیل رویه‌ای جهت بررسی شواهد و مدارک موجود جهت شناسایی حجم تاثیر قصور مسئولین در بروز سانحه مذکور شد که مجددا توسط اعضاء شورای صنفی پیگیری و پایش خواهد شد که تا عدالت خواهی نهایی از رسیدگی دست نخواهند کشید .

لازم به ذکر است، شورای صنفی تمامی موارد مذکور را تا لحظه اخذ نتیجه نهایی حل شده ندانسته و مستمرا پیگیر موارد معنونه خواهد بود.

در همین رابطه: تجمع اعتراضی دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر نسبت به مرگ یک دانشجو

روز سه شنبه 22 آبان، دانشجویان دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی برای اعتراض به مرگ یک دانشجو دست به تجمع زدند.

به گزارش کانال شورای صنفی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، حادثه شب قبل، دوشنبه ۲۱ ام آبان ماه نتیجه اهمال‌کاری و عدم مسئولیت پذیری افراد مذکور، نیروی حراست پاس شب و عدم حضور سرپرست خوابگاه دانش، امید رحیمی و نبود کلید درب ورود آمبولانس به خوابگاه و به تعویق افتادن حضور اورژانس در محل حادثه بوده است.



بنا بهمین گزارش، مطالبات دانشجویان از بامداد روز سه‌شنبه پاسخگویی امیررضا شاهانی، ریاست سابق دانشگاه، رضا رمضانیان، معاونت امور فرهنگی-دانشجویی، حسین مهدوی مقدم، ریاست سابق پردیس رضایی‌نژاد، محمد ناطقی، ریاست حراست پردیس و امید رحیمی، سرپرست شیفت شب خوابگاه دانش می‌باشد.

***تجمع اعتراضی جمعی از دانشجویان دانشگاه هنر اصفهان نسبت به مشکلات زیستی**

روز چهارشنبه 23 آبان، جمعی از دانشجویان دانشگاه هنر اصفهان برای اعتراض به مشکلات زیستی دست به تجمع زدند.



به گزارش کانال شوراهای صنفی دانشجویان کشور، جمعی از دانشجویان دانشگاه هنر اصفهان امروز ۲۳ آبان‌ماه در اعتراض به مشکلات صنفی خصوصا وضعیت خوابگاه دختران (صبا) در مارتا) دانشکده مرکزی) تجمع کرده و خواهان پاسخگویی مسئولان دانشگاه شدند.

از دیگر مشکلات قابل توجه این خوابگاه قطعی آب از شب گذشته، خرابی آسانسورها و رفتار نابجای سرپرستان خوابگاه است.

پس از توضیحات و وعده‌های مسئولان دانشگاه، دانشجویان معترض تا پایان این هفته به مسئولان دانشگاه مهلت داده‌اند تا مسائل فوق برطرف شود و در صورت عدم تغییر، مجدداً با تعداد بیشتری از دانشجویان تجمع خواهند کرد.

***ضرب و شتم شدید یکی از دانشجویان معترض به دست نیروهای بسیج دانشجویی در شیراز**

بسیج دانشجویی دانشگاه شیراز در تاریخ ۲۲ آبان نشست‌های برگزار کرده بود و تعدادی از دانشجویان به عنوان فعال دانشجویی در جلسه شرکت کرده‌اند.

در حین جلسه انتقادات حاضرین از عملکرد حاکمیت بالا گرفت رییس بسیج دانشجویی دانشکده حقوق و علوم سیاسی شروع به فحاشی می‌کند و با بی‌فرهنگ و بی‌شعور نامیدن حاضرین جلسه را به خشونت کشید.

در پی اعتراضها ناگهان نیروهای بسیجی به معترضان حمله ور شدند و شروع به ضرب و و شتم کردند به صورت یکی از دانشجویان مشت زدند و صندلی را به پای او پرتاب کرده و سپس عینک را در صورتش خرد می‌کند.

یکی از کسانی که در این نشست ضرب و شتم شده است رضا محمدیان دبیر ریاضی فارس که در حال حاضر دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد جامعه‌شناسی توسعه دانشگاه شیراز است، عینکش را در صورتش خرد کردند به شدت او را ضرب و شتم کردند، ایشان به طرز معجزه آسایی از زیر دست بیسجی‌ها نجات پیدا کرد و شانس آورد که کور نشد، آنها لاشه عینک را برداشتند که سندی نداشته باشند.

به شهادت یکی از حاضران که نامش نزد ما محفوظ است در لحظه ای که دست و پای آقای محمدیان را گرفته بودند یک نفر به بینی او مشت زد که موجب شکستگی بینی این فرد شده است. با این حال با رسیدن نیروهای حراست دانشگاه، توانستند از دست شان نجات پیدا کنند و گرنه خدا میداند چه بلایی سر شان می‌آوردند.

برگرفته از کانال خبرنامه امیرکبیر

***شش متهم پرونده شهرک اکباتان به اعدام محکوم شدند**

میلاد آرمون، علیرضا کفایی، امیرمحمد خوش اقبال، نوید نجاران، حسین نعمتی و علیرضا برمرزپورناک، متهمان پرونده موسوم به شهرک اکباتان هر یک با حکم شعبه ۱۳ دادگاه کیفری تهران، به اعدام محکوم شدند.

بابک پاکنیا وکیل دادگستری با انتشار این خبر نوشت: «در پرونده اکباتان، در خصوص میلاد آرمون، علیرضا کفایی، امیرمحمد خوش اقبال، نوید نجاران، حسین نعمتی و علیرضا برمرزپورناک، با رای

مستشاران شعبه سیزدهم دادگاه کیفری حکم به قصاص نفس صادر شد رییس شعبه با این حکم مخالف بود و رای اقلیت صادر نمود این حکم قابل فرجام خواهی است".

***بازداشت محمد حسن پوره**

بنا بر اخبار رسیده به کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ، امروز صبح(چهارشنبه 23 آبان) محمد حسن پوره، فعال صنفی معلمان با یورش نیروهای امنیتی به منزل شخصی بازداشت و به زندان اوین منتقل شده است .

علت بازداشت و نیروی بازداشت کننده مشخص نیست.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ایران سرکوب سیستماتیک فعالان صنفی و سایر زحمتکشان را محکوم می‌کند. این بازداشت‌ها و حبس و اخراج کردن نمی‌تواند در اراده جنبش معلمان خلی ایجاد نماید. ما بر عهدی که با مردم، دانش‌آموزان و معلمان بسته‌ایم متعهدیم و تا انداختن طرحی نو در سپهر سیاسی و اجتماعی ایران هرگز دست از تلاش بر نمی‌داریم.

***عدم موافقت با آزادی مشروط و مرخصی کارگر زندانی داود رضوی**

داود رضوی عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد که در ۵ مهرماه سال ۴۰۱ با یورش ماموران امنیتی بازداشت و در بیدادگاه انقلاب به ۵ سال حبس محکوم شده است بعد از سپری شدن ۲۶ ماه از حبس، با پیگیری خانواده و خود ایشان برای آزادی مشروط و همچنین مرخصی، دادستان با آزادی ایشان مخالفت کرده است. این سومین درخواست مرخصی رضوی بوده که متأسفانه در هر سه بار هم با مرخصی ایشان مخالفت نموده‌اند و تمام تلاش‌ها و پیگیری‌های خانواده در این مدت بی نتیجه و بی ثمر مانده است.

متأسفانه بازجویان پرونده بصورت فراقانونی، تصمیم‌گیر اصلی در مورد مرخصی و آزادی مشروط و هر درخواست زندانی هستند. این بار دادیار ناظر بر زندان گفته بود چنانچه بعد از سه بار استعلام ضابط قضایی پاسخی ندهد درخواست رضوی برای دادستانی ارسال می‌شود که تصمیم نهایی را بگیرد اما به رغم عدم پاسخ استعلام ضابط، دادستان تحت فشار از سوی وزارت اطلاعات با درخواست قانونی آزادی این کارگر زندانی مخالفت کرده است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه از قوه قضائیه و دادستانی می‌خواهد که هرچه سریعتر با آزادی مشروط کارگر زندانی داود رضوی که به دلیل دفاع از حقوق کارگران به حبس ناعادلانه محکوم گشته است موافقت نمایند و همچنین سندیکا خواستار آزادی بی قید و شرط دیگر عضو زندانی خود ابراهیم مددی و سایر فعالین کارگری، معلمی و مدنی می‌باشد.

کارگر زندانی آزاد باید گردد.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۲۳ آبان ۱۴۰۳

بازهم تصادف حین کار قربانی گرفت اینبار کارگر پاکبان شهرداری سهند

یک کارگر پاکبان 50 ساله شهرداری سهند حین کار نظافت در محدوده جایگاه پمپ بنزین این شهر در استان آذربایجان شرقی بر اثر برخورد یک خودرو به وی جان خود را از دست داد.

جان باختن کارگریک کارگاه ساختمانی شیراز بر اثر گیر افتادن در دستگاه بچینگ سیمان

روز چهارشنبه 23 آبان، یک کارگر 40 ساله کارگاه ساختمانی شیراز بر اثر گیر افتادن در دستگاه بچینگ سیمان جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com